
 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКИЙ РАЙОН  МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

                                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

від 21 травня 2018 року  № 23    

        с. Лиса Гора                                       

 

Про будівництво нової амбулаторії  

загальної практики сімейної медицини  

в селі Лиса Гора Первомайського району 

 

     Керуючись ст.31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи одностайну думку членів виконавчого комітету сільської ради, 

завідуючої АЗПСМ, депутатів районної ради щодо недоцільності будівництва 

нової амбулаторії загальної практики сімейної медицини в селі Лиса Гора, 

виконком  сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Клопотати перед органами виконавчої влади щодо проведення 

реконструкції теперішньої будівлі амбулаторії загальної практики 

сімейної медицини в селі Лиса Гора та забезпечити її сучасним 

медичним обладнанням. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  сільського голову. 

 

 

 

Сільський голова                                       В.О. Базалук 
 

 

 

 

 

 



 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКИЙ РАЙОН  МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

                                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

від 21 травня 2018 року  № 27   

        с. Лиса Гора                                       

 

Про надання Бермас С.П. 

матеріальної допомоги на лікування  

 

 Керуючись ст.34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до п.3 Програми соціального захисту людей похилого 

віку, осіб з обмеженими фізичними можливостями та осіб постраждалих 

внаслідок Чорнобильської катастрофи, учасників АТО та їх сімей «Турбота» 

по Лисогірської сільської ради на 2015-2017 роки, затвердженої рішенням 

ХХХVІІ сесії шостого скликання від 19.01.2015 року №6, розглянувши заяву 

Бермас С.П. від 20.05.2018 року №36-01.20  про надання матеріальної 

допомоги на лікування, виконком  сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати Бермас Світлані Петрівні - матеріальну допомогу в сумі 

2000,00 гривень   (дві тисячі гривень 00 копійок) на лікування. 

2. Бухгалтерії сільської ради перерахувати матеріальну допомогу згідно 

чинного законодавства. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  сільського голову. 

 

 

 

Сільський голова                                       В.О. Базалук 
 

 

 

 

 

 



 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКИЙ РАЙОН  МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

                                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

від 21 травня 2018 року  № 26   

        с. Лиса Гора                                       

 

Про надання Куницькій Н.В. 

матеріальної допомоги на лікування  

батька Давиденка В.А. 

 

 Керуючись ст.34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до п.3 Програми соціального захисту людей похилого 

віку, осіб з обмеженими фізичними можливостями та осіб постраждалих 

внаслідок Чорнобильської катастрофи, учасників АТО та їх сімей «Турбота» 

по Лисогірської сільської ради на 2015-2017 роки, затвердженої рішенням 

ХХХVІІ сесії шостого скликання від 19.01.2015 року №6, розглянувши заяву 

Куницької Н.В. від 16.05.2018 року №35-01.20  про надання матеріальної 

допомоги на лікування батька Давиденка В.А., виконком  сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати Куницькій Наталі Вікторівні - матеріальну допомогу в сумі 

1000,00 гривень   (одна тисяча гривень 00 копійок) на лікування батька 

Давиденка Віктора Андрійовича. 

2. Бухгалтерії сільської ради перерахувати матеріальну допомогу згідно 

чинного законодавства. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  сільського голову. 

 

 

 

Сільський голова                                       В.О. Базалук 
 

 

 

 

 

 



Перелік питань 
розглянутих на засіданні виконавчого комітету 

Лисогірської сільської  ради від 21 травня 2018 року 

 

№ 

п/п 

Перелік питань Номер 

рішення 

Номер 

сторінки 

1. Про будівництво нової амбулаторії 

загальної практики сімейної медицини  в 

селі Лиса Гора Первомайського району 

23  

2. Про розгляд клопотання директора 

Лисогірської ЗОШ І-ІІІ ст. №1 щодо 

неналежного виконання батьківських 

обов’язків 

24  

3. Про присвоєння поштової адреси на об’єкт 

нерухомого майна – житловий будинок в 

селі Лиса  Гора Первомайського району 

25  

4. Про надання Куницькій Н.В. матеріальної 

допомоги на лікування батька Давиденка 

В.А. 

26  

5. Про надання Бермас С.П. матеріальної 

допомоги на лікування  

27  

6. Про ремонт криниці в с. Лиса Гора вулиця 

Кутянська, №35 

28  

7. Про ремонт криниці в с. Лиса Гора провулок 

Гірський 

29  

 

 

 

 

Секретар виконкому сільської ради                                   О.О. Маліченко 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКИЙ РАЙОН  МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

                                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  РІШЕННЯ 

від 21 травня 2018 року  № 24                 

          с. Лиса Гора       

 

Про розгляд клопотання директора  

Лисогірської ЗОШ І-ІІІ ст. №1  

щодо неналежного виконання  

батьківських обов’язків 

 

        Керуючись  пп. 7 п. «б» ст.32,  пп.4  п «б»  ст.34 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні»,  розглянувши клопотання директора 

Лисогврської ЗОШ І-ІІІ ст. №1 про невиконання батьківських обов’язків Цушко 

Оленою Іванівною, 11.09.1982 р.н., Цушком Олександром Сергійовичем, 

08.12.1979 р.н., Штець Наталею Олексіївною, 16.09.1974 р.н., Штець Сергієм 

Юрійовичем, 14.11.1976 р.н. та Улму Світланою Георгіївною, 01.08.1977 р.н. 

виконком сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Клопотати перед Первомайським відділом поліції Головного управління 

національної поліції в Миколаївській області щодо притягнення  до 

адміністративної відповідальності за ст.184 КУпАП згідно чинного 

законодавства  громадян, а саме: 

- Цушко Олену Іванівну, 11.09.1982 р.н. та Цушка Олександра 

Сергійовича, 08.12.1979 р.н.., які проживають в селі Лиса Гора вул. 

Запорізька, буд. №5; 

- Штець Наталю Олексіївну, 16.09.1974 р.н. та Штець Сергія Юрійовича, 

14.11.1976 р.н., які проживають в селі Лиса Гора вул. Тобілевича, буд. 

№16; 

- Улму Світлану Георгіївною, 01.08.1977 р.н., яка проживає без реєстрації в 

селі Лиса Гора вул. Запорізька, буд. №28. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського голову. 

 

Сільський голова                                          В.О. Базалук 

                                                                                



 

УКРАЇНА 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКОГО РАЙОНУ  МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

від 21 травня 2018  року  № 25                                              

           с. Лиса Гора                                                                                                                                                                           

Про присвоєння поштової адреси  

на об’єкт нерухомого майна – 

житловий будинок в селі Лиса  Гора  

Первомайського району  

 

       Відповідно до статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  розглянувши заяву Гросу О.Ф. від 10.05.2018 року №33-01.20 

щодо присвоєння поштової адреси на об’єкт нерухомого майна – житловий 

будинок в селі Лиса Гора, виконком  сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Присвоїти поштову адресу на об’єкт нерухомого майна – житловий 

будинок, що знаходиться в  селі Лиса  Гора вулиця Козацька, 14-А та  

належить Гросу Олені Федорівні. 

2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського 

голову. 

 

 

 

Сільський голова                                              В.О. Базалук 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

УКРАЇНА 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКОГО РАЙОНУ  МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

від  21 травня 2018 року  № 28         

        с. Лиса Гора                                       

 

Про ремонт криниці   

в с. Лиса Гора по вул. Кутянська, № 35 

 

 Керуючись п.1 частини «а» статті 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши заяву жителів с. Лиса Гора від 

16.05.2018 р. за № 34-01.20  щодо ремонту криниці в селі Лиса Гора по  

вулиці Кутянська, №35,  виконавчий комітет  сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Виділити з місцевого бюджету кошти для придбання 1 (одної) банки 

фарби по 3 кг. Та 3 (трьох) мішків цементу по 25 кг. для ремонту 

криниці,  яка знаходиться на території Лисогірської сільської ради по 

вул. Кутянська, №35  в селі Лиса Гора  Первомайського району 

Миколаївської області. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського 

голову. 

 

 

Сільський голова                                            В.О. Базалук 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

УКРАЇНА 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКОГО РАЙОНУ  МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

від  21 травня 2018 року  № 29         

        с. Лиса Гора                                       

 

Про ремонт криниці   

в с. Лиса Гора пров. Гірський 

 

 Керуючись п.1 частини «а» статті 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши заяву гр. Зеленської С.В. від 

21.05.2018 р. за № 36-01.20  щодо ремонту криниці в селі Лиса Гора по  

пров.Гірський,  виконавчий комітет  сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Виділити з місцевого бюджету кошти для придбання 3 (трьох) мішків 

цементу по 25 кг. для ремонту криниці,  яка знаходиться на території 

Лисогірської сільської ради по пров. Гірський  в селі Лиса Гора  

Первомайського району Миколаївської області. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського 

голову. 

 

 

Сільський голова                                            В.О. Базалук 
 

 

 

 

 

 

 

 

 




